Przydział Obligacji nastąpił w dacie przydziału wskazanej 
w punkcie 3.5.2 poniżej. 

3.5.2. Data przydziału instrumentów dłużnych  

Obligacje zostały przydzielone inwestorom w dniu 17 marca 2021 r. 

3.5.3. Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą  

19.500 sztuk (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset). 

3.5.4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach (w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 
przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które 
złożono zapisy) 

Redukcja została przeprowadzona wobec jednego inwestora i w stosunku do niego wyniosła 0,6%. 

3.5.5. Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub 
sprzedaży 

19.500 sztuk (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset). 

3.5.6. Cena, po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane)  

Cena po jakiej nabywano Obligacje wynosiła 10.000,00 PLN za jedną Obligację i była równa wartości nominalnej jednej 
Obligacji wynoszącej 10.000,00 PLN. 

3.5.7. Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty dłużne objęte subskrypcją lub sprzedażą

[...]

pozostała działalność usługowa w zakresie informacji - 63.9; 

23. działalność związana z wyszukiwaniem miejsc pracy i pozyskiwaniem pracowników - 

78.20.Z; 

24. pozostała działalność związana z udostępnianiem pracowników - 78.30.Z. 

§ 5 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 20 634 529,10 zł (słownie: dwadzieścia milionów sześćset trzydzieści 

cztery tysiące pięćset dwadzieścia dziewięć złotych, 10/100) i dzieli się na 412 690 582 (słownie: 

czterysta dwanaście milionów sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwie) akcje 

zwykłe, na okaziciela serii A, B, C, D, E, F, każda o wartości nominalnej 5 (pięć) groszy. 

§ 6 

1. Akcje mogą być wydawane za wkłady pieniężne lub niepieniężne lub obie formy 

równocześnie. 

2. Akcje mogą być zbywane i zastawiane bez żadnych ograniczeń, z zastrzeżeniem art.

[...]

Solidarności 36, 25-323 Kielce, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000007025, NIP 657-023-09-12, o opłaconym w całości kapitale 
zakładowym 20.634.529,10 (słownie: dwadzieścia milionów sześćset trzydzieści cztery tysiące pięćset 
dwadzieścia dziewięć i dziesięć groszy) złotych, posiadającego Stronę Internetową Emitenta (“Emitent”). 

Emisja Obligacji została zorganizowana w ramach programu emisji obligacji Emitenta, zgodnie z którym 
Emitent może dokonywać wielokrotnych emisji obligacji do łącznej wartości nominalnej wyemitowanych i